
PLACE CLUBS M Q M

1 STC MILLAVOISE 1446 64

2 GEM'TIR SPORTIF 1445 62

3 T S ANTIBES 1468 84

4 SET BITCHE 1444 59

5 R.C. STRASBOURG 1451 66

6 HARTHOUSE - HAGUENAU 1444 65

7 T.S. BRIVADOIS 1444 64

8 LES MOUETTES DE ROYAN 1443 51

9 S.T. PONTARLIER 1442 56

10 ST NITTING 1438 42
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
50 METRES 2024

11 A.T. SAINTE SAVINE 1434 61

12 T.S. CHAURAY 1434 53

13 PRO PATRIA MONTESSON 1426 46

14 SGT NIEDERBRONN 1425 50

15 AL ARQUES 1422 36

16 ALSATIA KALTENHOUSE 1420 49

17 ALERTE TIR LA TOUR DU PIN 1413 54

18 NEUFCHATEAU 1412 42

19 LA MADELEINOISE DE TIR 1411 45

20 C.T.S. BOUSSOIS 1389 35
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CASTAGNOLI LORNA WEY AMÉLIE MICHAUD TITOUAN

T S ANTIBES POSTE

4

LEMOUSSU LIONEL
AUFRÈRE ROMAIN BORDET JADE DESTEFANIS BASTIEN ARIAS CASALS HELENA

POMAR FLORENT CHASSAT EMILIEN AUGUSTO LOUISE SAUVEPLANE VALERIAN

SET BITCHE GEM'TIR SPORTIF POSTE

CASTAGNOLI LORNA MICHAUD TITOUAN LEMOUSSU LIONEL

FINALE

2 4 0

JENAL OLGATÉNÉRIFE ALAISA
GIRETTI LOU

BESSY PASCAL
VALAT NICOLAS

SAITRE YANIS

ANDRIEUX CLÉMENCE
LEPAGE JEREMY

HARTHOUSE - HAGUENAU

DUTENDAS DIMITRI
LES MOUETTES DE ROYAN

AUGUSTO LOUISE SAUVEPLANE VALERIAN CHASSAT EMILIEN

GEM'TIR SPORTIF R.C. STRASBOURG 

CAVALLI IMÈNE 

TÉNÉRIFE ALAISA
GIRETTI LOU

GABORIT HUGO
POINT WILFRIED

BROUSSIER JÉROME MICHAUD TITOUAN

LARRIEU BRICE

HERBILLON LANA DESTEFANIS BASTIEN 

ARIAS CASALS HELENA

4 0
AUFRÈRE ROMAIN

WEY AMÉLIE

CHASSAT EMILIEN

0 44

4

POSTEPOSTE

SET BITCHE

0

DEMI-FINALES

LEPAGE SACHA AUGUSTO LOUISE 

GEM'TIR SPORTIF STC MILLAVOISE

BORDET JADE

T S ANTIBES
POMAR FLORENT

BASTIN FLORIAN

ROUE JEAN-MARC
JENAL OLGA

NEUFELD FANNY
SCHUELLER PASCAL

GAUVIN SARAH

CASTAGNOLI LORNA LEMOUSSU LIONEL

DEBENNE THOMAS

NEUFELD FANNY

AUFRÈRE ROMAIN DESTEFANIS BASTIEN ARIAS CASALS HELENA BORDET JADE
WEY AMÉLIE

POMAR FLORENT ROBERT SARAH SAUVEPLANE VALERIAN

NEUFELD FANNY
JENAL OLGA

BESSY PASCAL
VALAT NICOLAS

PETITE FINALE

SET BITCHE

MUHLHEIM LÉO
ROETTELÉ LISA

1/4 FINALES
POSTE T.S. BRIVADOIST S ANTIBES POSTE STC MILLAVOISE

POUYET JEANNE
ALLEZARD JUSTINEGERMOND ETIENNE

1

CAVALLI IMÈNE 

POSTE POSTE

3 2
TÉNÉRIFE ALAISA

GIRETTI LOU

4

ROUE JEAN-MARC

CARABINE -  DIVISION 1

1
CAVALLI IMÈNE 

ROUE JEAN-MARC VALAT NICOLAS
BESSY PASCAL

STC MILLAVOISE



Nom Nom Nom Nom Nom
GENOU 1 2 3 COUCHÉ 1 2 3 COUCHÉ 1 2 3 COUCHÉ 1 2 3 DEBOUT 1 2 3

20 T S ANTIBES 906107 POMAR FLORENT 97 99 97 293 GIRETTI LOU 100 97 96 20 293 TÉNÉRIFE ALAISA 98 96 100 294 CASTAGNOLI LORNA 98 99 96 14 293 AUFRÈRE ROMAIN 98 98 99 295 1468 84 1

15 R.C. STRASBOURG 167246 DEBENNE THOMAS 98 95 98 291 MUHLHEIM LÉO 99 96 95 290 GAUVIN SARAH 98 98 100 296 SCHUELLER PASCAL 99 99 99 297 ROETTELÉ LISA 93 91 93 277 1451 66 2

16 STC MILLAVOISE 1912057 SAUVEPLANE VALERIAN 99 99 99 297 LEMOUSSU LIONEL 93 95 96 284 BESSY PASCAL 96 100 100 296 VALAT NICOLAS 98 95 92 285 ARIAS CASALS HELENA 93 94 97 284 1446 64 3

17 GEM'TIR SPORTIF 1813311 AUGUSTO LOUISE 97 97 95 289 CAVALLI IMÈNE 98 96 96 18 290 MICHAUD TITOUAN 95 92 95 282 ROUE JEAN-MARC 95 98 97 10 290 DESTEFANIS BASTIEN 98 97 99 294 1445 62 4

13 HARTHOUSE - HAGUENAU 167039 LEPAGE SACHA 95 98 97 290 LEPAGE JEREMY 95 100 99 294 ANDRIEUX CLÉMENCE 98 98 99 295 BROUSSIER JÉROME 97 96 96 289 HERBILLON LANA 91 93 92 276 1444 65 5

30 T.S. BRIVADOIS 343002 DUTENDAS DIMITRI 97 98 94 289 SAITRE YANIS 97 97 98 292 POUYET JEANNE 95 98 95 12 288 BASTIN FLORIAN 97 95 96 16 288 ALLEZARD JUSTINE 96 96 95 287 1444 64 6

11 SET BITCHE 1257210 CHASSAT EMILIEN 97 97 98 292 WEY AMÉLIE 97 95 93 285 NEUFELD FANNY 95 96 97 288 JENAL OLGA 94 96 99 289 BORDET JADE 95 97 98 290 1444 59 7

27 LES MOUETTES DE ROYAN 1717153 ROBERT SARAH 94 92 92 278 POINT WILFRIED 97 98 98 293 GABORIT HUGO 99 99 97 295 LARRIEU BRICE 94 99 98 291 GERMOND ETIENNE 96 95 95 286 1443 51 8

23 S.T. PONTARLIER 232514 MARTELLO LILIAN 93 98 99 290 FELLMANN ALICE 97 96 100 293 VANDENBUSSCHE Alain 94 93 94 281 KEHRLI YOANN 98 99 97 294 BESSOT PIERRE 95 96 93 284 1442 56 9

14 ST NITTING 1257100 KISSENBERGER LUCIE 92 95 97 284 MOELO MAEVA 97 97 97 291 PACELLA ESTEBAN 95 95 94 284 DUCELLIER MATHIEU 92 96 97 285 KRYZS LUCAS 99 98 97 294 1438 42 10

29 A.T. SAINTE SAVINE 810028 BLATEAU FÉLIX 97 96 97 290 MAURIQUOT PAUL 98 98 97 293 BAUDOIN ROMAIN 99 99 99 297 BARDIN AXEL 88 94 92 274 JEANNOT MARINE 91 93 96 280 1434 61 11

26 T.S. CHAURAY 1779008 BERTHONNEAU KERYANN 97 94 94 285 BONNET MARCELIN 92 96 95 283 DUBOIS NICOLAS 100 97 94 291 DEVAUD THIBAUT 92 98 98 288 CALONNEC LOUNA 94 98 95 287 1434 53 12

12 PRO PATRIA MONTESSON 1078773 ROY MARIE 93 95 95 283 PELLEGRINI FLORIAN 97 95 97 289 VIGIER MARYSE 98 97 91 11 286 PINARD CHRISTOPHE 96 94 96 9 286 HAMELIN COLINE 94 95 93 282 1426 46 13

18 SGT NIEDERBRONN 167393 KRUMM FREDDY 89 93 93 275 KOCHER DORIAN 97 96 99 292 KNORR EVA 95 95 95 285 STAUT JOEL 97 97 94 288 KRUMM CLÉMENTINE 94 93 98 285 1425 50 14

19 AL ARQUES 1562021 PERARD KYLIAN 92 93 92 277 GOLLIOT CÉLINE 94 93 96 283 BREGNARD ELISE 94 95 98 287 GAUTIER LAURA 96 97 95 288 LEROY PIERRE 94 97 96 287 1422 36 15

24 ALSATIA KALTENHOUSE 167032 OTTMANN TANIA 91 87 90 268 MILLIÈRE JULIE 100 97 95 292 UNGERER MATHILDE 96 100 95 291 NAAS RAPHAËL 99 93 97 289 MESSIASSE JULIEN 95 93 92 280 1420 49 16

25 ALERTE TIR LA TOUR DU PIN 2038110 COULANGES LAURIANNE 97 92 94 283 CICÉRON ROMAIN 91 97 96 284 LEBEDEV YVAN 95 97 95 287 BOURDEILLETAS YONI 96 98 98 292 DURET ILONA 89 90 88 267 1413 54 17

21 NEUFCHATEAU 1288139 DIDELOT MARIN 93 95 95 283 BALERET NICOLAS 98 94 96 288 MULLER CATHERINE 93 94 88 275 BRION-BOGARD SANDRINE 97 96 96 289 BOGARD FLORIANE 93 92 92 277 1412 42 18

22 LA MADELEINOISE DE TIR 1559128 NIEWADA LEO 90 93 90 273 NIEWADA INES 100 99 97 296 SEKAR DHARSHAN 95 92 93 280 NIEWADA LAURENT 97 97 98 292 FUND MAXIMILIEN 92 93 85 270 1411 45 19

28 C.T.S. BOUSSOIS 1559098 JENICOT JEAN LUC 92 88 85 265 ECCLEZIA GRAZIELLA 93 92 98 283 DAYEZ DOMINIQUE 96 98 96 290 LEDOUX GRÉGORY 98 99 98 295 JENICOT GUILLAUME 82 84 90 256 1389 35 20

MTOTALCLUB Total Total TotalM

CARABINE -  DIVISION 1
MATCH DE QUALIFICATION

Séries SériesSéries Total Séries Classeme
nt

provisoir
MMPOSTE SériesTotalN° club M M



PLACE CLUBS M Q M

1 T.S. CRÉTEIL 1421 50

2 AS TIR CREIL 1449 68

3 T.S. ROCHEFORTAIS 1422 56

4 A.S. DEOLOISES 1409 37

5 CIBLE VALOGNAISE 1420 43

6 TIR ST-HUBERT DE WISCHES 1407 30

7 FTA BULLY LES MINES 1406 43

8 S.T. RIEDISHEIM 1406 31

9 CIBLE DU SALÈVE 1405 43

10 C.T. CHAMBERY 1404 42
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
50 METRES

11 US ISSOIRE TIR 1398 40

12 US BRION 1396 43

13 OSM LOMMOIS SECTION TIR 1393 41

14 T.S. HAUT JURA 1393 39

15 CIBLE FRANCONVILLOISE 1391 39

16 ALS-TS CLICHY 1386 28

17 AMITIE LINGOLSHEIM 1385 34

18 S.T. AUDINCOURT 1365 30

19 E.S. THAON 1344 30

20 AS LA BRESSAUDE SECTION TIR 1338 23
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CARABINE -  DIVISION 2

13
 BINET MICKAËL

 PONSARDIN GAËL MORENO FLORES LAURA
DAMBRIN JULIE

T.S. CRÉTEIL2
COUTANT GILLES

DUBOIS LUCIE

4

DUBOIS LUCIE

POSTE

COUTANT GILLES

POSTE

MASSON LÉNY
JUSTE PAULINEIUNG ANTOINE

3

CADAS CHRISTINE
MIGAUD CASSANDRE

1/4 FINALES
POSTETIR ST-HUBERT DE WISCHESAS TIR CREIL POSTE T.S. CRÉTEIL

DEVAUX CASSANDRE ECALE HÉLÉNA DENJEAN HUGO

LAURENCE BAPTISTE
MIGAUD BERTRAND

DAMBRIN JULIE
MORENO FLORES LAURA

PETITE FINALE

FTA BULLY LES MINES

LAURENCE BAPTISTE

 KIELBASA CLÉMENT HEMERY HUGO ABOIRON ETHAN MIGAUD CASSANDRE
CADAS CHRISTINE

DEVAUX CASSANDRE

JUSTE EMELINE

LE LONG ELIOTT
DEPRÊT MARIE-THÉRÈSE

BLONDEAU DANIEL
MIGAUD BERTRAND
LAURENCE BAPTISTE

PONSARDIN ROMAIN MOLIN BASTIEN

BRIAND JULIE

T.S. ROCHEFORTAIS

4

DEMI-FINALES

CHEVALLIER AZILIS LEBLOND MÉLINE

A.S. DEOLOISES T.S. CRÉTEIL

QUINDROIT LÉA

AS TIR CREIL

4 03

4

POSTEPOSTE

HEMERY HUGO CARDOT SARAH

ABOIRON ETHAN

4 1
 KIELBASA CLÉMENT

LAFFRA SANDRINE

KLINCKEMAILLIÉ RENAUD

 BINET MICKAËL
 PONSARDIN GAËL

DI MARZO LORENZO
SORET MIKAËL

DUBOIS FLAVIEN LEBLOND LOUISE

TOUSSAINT EMMELINE

WOLF MORGANE
S.T. RIEDISHEIM

CHEVALLIER AZILIS DENJEAN HUGO BRIAND JULIE

CIBLE VALOGNAISE T.S. ROCHEFORTAIS

CARDOT ISABELLE

MIGAUD BERTRAND BINET MICKAËL
 PONSARDIN GAËL

DAMBRIN JULIE
MORENO FLORES LAURA

WOLF LINE

COUTANT GILLES
DUBOIS LUCIE

A.S. DEOLOISES

T.S. ROCHEFORTAIS AS TIR CREIL POSTE

PONSARDIN ROMAIN DUBOIS FLAVIEN MOLIN BASTIEN

FINALE

4 2 0

MOLIN BASTIEN
HEMERY HUGO MIGAUD CASSANDRE  KIELBASA CLÉMENT ABOIRON ETHAN

CHEVALLIER AZILIS BRIAND JULIE DEVAUX CASSANDRE DENJEAN HUGO

43 4 3

DUBOIS FLAVIEN CADAS CHRISTINE PONSARDIN ROMAIN

A.S. DEOLOISES POSTE



Nom Nom Nom Nom Nom
GENOU 1 2 3 COUCHÉ 1 2 3 COUCHÉ 1 2 3 COUCHÉ 1 2 3 DEBOUT 1 2 3

35 AS TIR CREIL 160013 DEVAUX CASSANDRE 97 96 98 291 PONSARDIN ROMAIN 96 98 97 291  PONSARDIN GAËL 99 96 98 293  BINET MICKAËL 98 98 98 294  KIELBASA CLÉMENT 93 92 95 280 1449 68 1

32 T.S. ROCHEFORTAIS 1717160 BRIAND JULIE 95 94 91 280 LAURENCE BAPTISTE 98 95 95 288 CADAS CHRISTINE 97 97 93 287 MIGAUD BERTRAND 95 99 98 292 MIGAUD CASSANDRE 91 95 89 275 1422 56 2

34 T.S. CRÉTEIL 1094450 DENJEAN HUGO 94 95 93 282 MOLIN BASTIEN 94 92 97 283 DAMBRIN JULIE 98 99 97 294 MORENO FLORES LAURA 96 93 98 287 ABOIRON ETHAN 88 96 91 275 1421 50 3

38 CIBLE VALOGNAISE 1450023 LEBLOND MÉLINE 97 97 91 285 LE LONG ELIOTT 98 92 92 282 CARDOT ISABELLE 95 95 99 289 LEBLOND LOUISE 96 92 92 280 CARDOT SARAH 95 93 96 284 1420 43 4

46 A.S. DEOLOISES 736266 CHEVALLIER AZILIS 96 87 97 280 COUTANT GILLES 97 91 99 287 DUBOIS LUCIE 95 98 92 285 DUBOIS FLAVIEN 93 96 94 283 HEMERY HUGO 92 90 92 274 1409 37 5

33 TIR ST-HUBERT DE WISCHES 167005 WOLF MORGANE 92 95 91 278 JUSTE EMELINE 94 94 95 283 MASSON LÉNY 92 95 94 281 WOLF LINE 95 95 94 284 JUSTE PAULINE 91 94 96 281 1407 30 6

41 FTA BULLY LES MINES 1562111 KLINCKEMAILLIÉ RENAUD 90 90 93 273 DEPRÊT MARIE-THÉRÈSE 98 95 99 292 LAFFRA SANDRINE 90 94 97 281 BLONDEAU DANIEL 96 97 94 287 QUINDROIT LÉA 91 93 89 273 1406 43 7

42 S.T. RIEDISHEIM 168270 ECALE HÉLÉNA 94 92 98 284 DI MARZO LORENZO 95 96 97 288 TOUSSAINT EMMELINE 88 95 95 278 SORET MIKAËL 94 93 93 280 IUNG ANTOINE 93 92 91 276 1406 31 8

50 CIBLE DU SALÈVE 2074151 COLLOT GUILLAUME 93 93 89 275 BAUGNIES WILLIAM 97 94 90 281 JOUX PATRICE 97 98 93 288 BAUGNIES ANGE 98 96 95 289 HATTON GEOFFROY 93 90 89 272 1405 43 9

40 C.T. CHAMBERY 2073010 BLEUZEN JONATHAN 94 94 95 283 VIRGONE CANDICE 97 94 97 288 CHEVALLIER CORINNE 98 96 96 290 DROPSY SOLVEIG 95 90 93 278 RUET ANAÏS 90 86 89 265 1404 42 10

31 US ISSOIRE TIR 363138 BOISSERIE LIONA 87 88 92 267 CHARBONNIER MARC 89 98 95 282 FERRAND VINCENT 96 93 94 283 RODDE JÉRÔME 94 96 96 286 MANZAGOL EMILIE 95 91 94 280 1398 40 11

37 US BRION 736309 ARDELET CÉLINE 95 95 99 289 GUIGNARD LUDIVINE 92 93 89 274 GUIGNARD NICOLAS 93 94 95 282 GUIGNARD CLÉMENT 95 97 99 291 PINATEAU AUDREY 88 82 90 260 1396 43 12

45 OSM LOMMOIS SECTION TIR 1559186 BRACKMAN ANCELINE 98 98 98 294 CARPENTIER AGNÈS 88 87 93 268 DELEVALLEZ LOÏC 89 93 95 277 CARPENTIER DIDIER 97 96 95 288 MERCIER CÉLINE 84 93 89 266 1393 41 13

43 T.S. HAUT JURA 2339278 CROTTET BARTHOLOMÉ 87 84 83 254 PERRIN VICTOR 98 98 96 292 DAUGAN PASCAL 96 95 96 287 FOUTIER ANNE-MARIE 96 96 92 284 BAILLY-SALINS MÉLODY 91 92 93 276 1393 39 14

48 CIBLE FRANCONVILLOISE 1095630 BLAIN CHARLES 86 87 88 261 ARGOSTI ÉLISE 95 97 97 289 MARIE SYLVAIN 97 93 96 286 BAUDANT ALEXANDRE 96 94 93 283 ORGET LÉON-PAUL 88 93 91 272 1391 39 15

44 ALS-TS CLICHY 1092252 LE GOAS YANN 93 88 92 273 LENEN GILDAS 99 96 95 290 COGNE BRUNO 98 96 92 286 MINVIELLE JEAN-MICHEL 91 92 96 279 CRISTOVAO IRVING 90 82 86 258 1386 28 16

36 AMITIE LINGOLSHEIM 167116 BURGER QUENTIN 88 91 92 271 GAVOILLE BRUNO 93 93 97 283 SCHAFF MARION 95 93 93 281 JAEGER MARC 97 99 95 291 KRAFFT SAMUEL 80 87 92 259 1385 34 17

39 S.T. AUDINCOURT 2325222 CARREY JUSTIN 86 86 89 261 LODS PIERRE 88 90 88 266 PEREIRA CARLOS 94 97 95 286 GUICHARD YANN 92 93 93 278 MILLET MAXIME 95 91 88 274 1365 30 18

49 E.S. THAON 1288426 DORIAN GRANDIDIER 80 80 73 233 MANON OUGER 95 96 93 284 JEAN PIERRE MULLER 90 90 93 273 GERVAIS DEMANGEON 94 96 98 288 QUENTIN OUGER 86 88 92 266 1344 30 19

47 AS LA BRESSAUDE SECTION TIR 1288280 NICOLAS FABRICE 89 90 90 269 CHALON JENNIFER 88 87 83 258 BERTRAND TOM 94 93 87 274 PLANTAIN JULIEN 91 96 97 284 MOUGEL PHILIBERT 86 82 85 253 1338 23 20
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